
JKn (BoaoBoa }r xaHarv3aquia, Cyoolxqa
Vizmiivek 6s Csatornez6si Kommunilis Kiizvallalat Szabadka

_ JKP (Vodovod i kanalizacila> subotica
24000 Subottd , fry Lazata Neaiaa 9/a , PtB: 1AA$8,186

f6t (o21) sS n 11 , Fa\: (021) 55 77.40. e-nat opava@ladovadsu B

BROJ: 45135-10-2019
DANA: 't t o 1, 2o1 q

Na osnow dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,14115,

68/15), i dlana 42. stav I taaka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodo\od i kanalizacija' Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UCOVOR SE DODELJUJE - ponudadu ,,SlP Tf,LEKOMUNIKACIJE' d.o.o. Subotica,
ponudabroj 45135-6-2019 od 17.07.2019.godine.

Obrazloienje

Narudilac je dand 27.06.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45/35-2019: Implementacija IP telefonije u Upravi.

oznaka i naziv iz op3teg relnika nabavke:
32552100 - Telefonski aparati

Naruailac je dana 09.07.2019. godine objavio Poziv za podnoSenje ponuda i Konkusnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Poziv za

podnoSenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na slede6e adrese: ,,SlP TELEKOMUNIKACUE"
D.O.O. Subotica; "TIPPNET" D.O.O. Subotica; ,,OPTIBOX" D.O.O. Subotica. Do isteka roka za
podnosenje ponuda na adresu narutioca prispelaje I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda

i sadinila lzvestaj o istom.
U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/35-9-2019 od 18.07.2019. godine, Komisija za javne

nabavke je konstatovala slede6e:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne rabavke: DOBRA

__>r- $stem .v'\certoo
\it x^c.,\ 1309001

oHsrS r.loal



I'odaci o iaYnoi nabavci:
Predmet iavne nabavke Implcmeltaciia IP tclcfoniic u Upra!i

Redni broi javle [abavke 45/35-2019
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
970.0{)0.00 dinara bez PD\ -a

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- tadka 13. dobm u Planu javnih nabavkiJKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu,

konto 539.
Naziv i oznaka iz opSteg rednika

nabavki
32552100 - Telefonski aparati

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)

927.160,00 dnrara bcz PD\'-a.

.1) ULupxn hro u da:

Naziv/ime ponudada

Blagovrcmcne ponudc
Neblagovremene

poaude

I "Sip telekomunikacije" d.o.o. Subotica

4) Nazivi, odnosno imena ponutlaCa tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
-NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniLa
ponualena cena ' pod jednakim uslovima za sve ponuatade.

7) Naziv, odnosno ime ponualata tija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,SIP
TELEKOMUNIKACUE" d,o,o, Subotica zavedena pod rednim brojem 45/35-6-2019 od
17.07.2019. godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane zakonom o javnim
nabavkama i konkurslom dokumentacijom, i predlaZe narutiocu - direktoru preduze6a njen izbor.

6,) Rnns lista
Rbr Naziv ponudaia Ponudcni iznos ber PD\'-,r

l ''Sin tclckomunikaciie" d.o.o. Subotica 927.160.00 dinara



Naruailac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom
je ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - lmplementacija IP telefonije u Upravi, dodeljen
ponudaau: ,,SlP TELEKOMUNIKACUE" d.o.o. Subotica, ponuda broj 45135-6-2019 od
17.07.2019.godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti zahtev za zastitu pmva Republidkoj komisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.

U sluaaju da j€ podneta samo jedna ponuda narudilac moie zakljuditi ugovor odnosno okvimi
sporazum pre isteka roka za podnoSenje zahteya za zastitu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2.
tadka 5) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124/12, 14/15,68115).


